
BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
81 3 0 0 57 21

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
81 3 0 0 57 21

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

81 3 0 0 66 12

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
81 4 1 0 66 10

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
81 3 1 0 64 13

78

78

76

77

302

275

577

ELETTORI: 

78

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE

TOTALE

VOTI VALIDI

SEZIONE 1 - GUALDO CATTANEO

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

MASCHI

FEMMINE

TOTALI



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
47 1 0 0 32 14

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
47 0 0 0 33 14

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

47 1 0 0 36 10

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
47 1 0 0 36 10

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
47 2 1 0 36 8

46

47

46

46

44

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

FEMMINE 235

TOTALI 493

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 2 - PONTE DI FERRO

ELETTORI: 

MASCHI 258



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
37 0 0 0 32 5

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
37 0 0 0 32 5

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

38 0 0 0 37 1

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
37 1 0 0 33 3

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
37 1 0 0 33 3

37

37

38

36

36

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 3 - POZZO

ELETTORI: 

MASCHI 196

FEMMINE 191

TOTALI 387



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
73 0 0 0 41 32

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
73 0 0 0 43 30

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

73 0 0 0 63 10

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
73 0 0 0 64 9

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
73 0 0 0 59 14

73

73

73

73

73

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 4 - MARCELLANO

ELETTORI: 

MASCHI 285

FEMMINE 295

TOTALI 580



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
91 0 1 0 48 42

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
91 0 0 0 50 41

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

91 0 0 0 75 16

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
91 0 1 0 69 21

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
91 1 1 0 71 18

90

91

91

90

89

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 5 - SAN TERENZIANO

ELETTORI: 

MASCHI 234

FEMMINE 244

TOTALI 478



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
167 2 1 0 108 56

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
167 3 1 0 112 51

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

166 3 0 0 150 13

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
166 3 1 0 134 28

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
166 2 0 0 140 24

164

163

163

162

164

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 6 - SAN TERENZIANO

ELETTORI: 

MASCHI 426

FEMMINE 449

TOTALI 875



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
80 4 1 0 52 23

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
80 3 1 0 50 26

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

80 2 1 0 67 10

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
80 3 1 0 63 13

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
80 4 1 0 64 11

75

76

77

76

75

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 7 - GRUTTI

ELETTORI: 

MASCHI 203

FEMMINE 243

TOTALI 446



100



BIANCHE NULLE CONTESTATE SI NO

QUESITO 1                          

INCANDIDABILITA'
60 1 0 0 43 16

QUESITO 2                                   

LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI
60 1 0 0 43 16

QUESITO 3                                      

SEPARAZIONE FUNZIONI DEI 

MAGISTRATI

60 1 0 0 48 11

QUESITO 4                                                       

MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI
60 0 0 0 49 11

QUESITO 5                                           

ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM
60 0 0 0 46 14

59

59

59

60

60

QUESITO
TOTALE                     

VOTANTI    
(ORE 23)

SCHEDE VOTI VALIDI

TOTALE

    COMUNE DI GUALDO CATTANEO                                                                                     

Provincia di Perugia

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022    

SEZIONE 8 - POMONTE

ELETTORI: 

MASCHI 241

FEMMINE 223

TOTALI 464



100



SI NO BIANCHE NULLE CONT

57 21 3 0 0

32 14 1 0 0

32 5 0 0 0

41 32 0 0 0

48 42 0 1 0

108 56 2 1 0

52 23 4 1 0

43 16 1 0 0

413 209 11 3 0

2

QUESITO 1  - INCANDIDABILITA'

7

5

6

   COMUNE DI GUALDO CATTANEO

UFFICIO ELETTORALE

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022 

SEGGIO

1

Totale

3

4

8



SI NO BIANCHE NULLE CONT

57 21 3 0 0

33 14 0 0 0

32 5 0 0 0

43 30 0 0 0

50 41 0 0 0

112 51 3 1 0

50 26 3 1 0

43 16 1 0 0

420 204 10 2 0

1

   COMUNE DI GUALDO CATTANEO

UFFICIO ELETTORALE

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022 

QUESITO 2  - LIMITAZIONI MISURE CAUTELARI

SEGGIO

8

Totale

2

3

4

5

6

7



SI NO BIANCHE NULLE CONT

66 12 3 0 0

36 10 1 0 0

37 1 0 0 0

63 10 0 0 0

75 16 0 0 0

150 13 3 0 0

67 10 2 1 0

48 11 1 0 0

542 83 10 1 0

1

   COMUNE DI GUALDO CATTANEO

UFFICIO ELETTORALE

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022 

QUESITO 3  - SEPARAZIONE FUNZIONI DEI MAGISTRATI

SEGGIO

8

Totale

2

3

4

5

6

7



SI NO BIANCHE NULLE CONT

66 10 4 1 0

36 10 1 0 0

33 3 1 0 0

64 9 0 0 0

69 21 0 1 0

134 28 3 1 0

63 13 3 1 0

49 11 0 0 0

514 105 12 4 0

1

   COMUNE DI GUALDO CATTANEO

UFFICIO ELETTORALE

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022 

QUESITO 4  - MEMBRI LAICI CONSIGLI GIUDIZIARI

SEGGIO

8

Totale

2

3

4

5

6

7



SI NO BIANCHE NULLE CONT

64 13 3 1 0

36 8 2 1 0

33 3 1 0 0

59 14 0 0 0

71 18 1 1 0

140 24 2 0 0

64 11 4 1 0

46 14 0 0 0

513 105 13 4 0

1

   COMUNE DI GUALDO CATTANEO

UFFICIO ELETTORALE

REFERENDUM ABROGATIVI DEL 12 GIUGNO 2022 

QUESITO 5  -  ELEZIONI COMPONENTI TOGATI CSM

SEGGIO

8

Totale

2

3

4

5

6

7


